
Zarządzenie nr 48/5/2016

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 17 maja 2016 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pana  Zbigniewa  Gontarza  -  Zastępcy  Dyrektora
Wydziału  Organizacji  Urzędu  ds.  administracyjno-technicznych  do  składania
oświadczeń woli w imieniu pracodawcy

Na podstawie art.  31  i  art.  15 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2014 r., poz. 1502 z późn. zm.), art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (Dz. U. z 2016 r., poz. 380 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27  
czerwca 1997 r. o służbie medycyny pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 1184) oraz § 25 ust. 1  
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie 
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie 
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Upoważniam  Pana  Zbigniewa  Gontarza  –  Zastępcę  Dyrektora  Wydziału 
Organizacji  Urzędu  ds.  administracyjno-technicznych  do  zawierania  w  imieniu 
pracodawcy  umów  na  przeprowadzenie  badań  wstępnych,  okresowych 
i kontrolnych  oraz  innych  świadczeń  zdrowotnych  z  podstawową  jednostką 
medycyny pracy.

2. Do  skuteczności  oświadczeń  woli,  o  których  mowa  w ust.  1,  wymagane  jest 
współdziałanie  z  Sekretarzem  Miasta  Lublin,  posiadającym  upoważnienie 
Prezydenta Miasta Lublin w tym zakresie.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas pełnienia funkcji Zastępcy Dyrektora Wydziału 
Organizacji Urzędu ds. administracyjno-technicznych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

               (-) Krzysztof Żuk
Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu: 407757/05/2016 Strona 1 z 1


